
Přátelé, Rada vzdělávání si pro Vás do konce školního roku 

opět připravila řadu školení a kurzů. 

                  Ty jsme jako i loni zaměřili 

na nastávající 

vedoucí, vedoucí 

táborů, 

zdravotníky a  

zájemce o 

„adrenalinové“ 

aktivity v oddíle. 

Na všechna tato 

školení a kurzy se 

již teď můžete 

hlásit.  

 

 

 

 

http://www.tomici-msk.cz/?page_id=25
mailto:kubayz@tomhogan.cz
mailto:frodo@kasiopea.cz


 

Školení hlavních vedoucích táborů (HVT 3), Brno 12. - 14. 4. 2013 

Školení hlavních vedoucích táborů (HVT I), Ochozy 17.-19. 5. 2013 

Školení hlavních vedoucích táborů (HVT 2), Dědov 7.- 9. 6. 2013 

Akreditované školení MŠMT – je určeno těm, co budou nebo již vykonávají funkci 

hlavního vedoucího tábora 

Úspěšný absolvent získá celostátně uznávanou kvalifikaci. 

Naučíte se základy, které musí znát každý vedoucí: 

 Vedení dokumentace + příprava realizace tábora (zajištění provozu) 

 Diagnostika výchovných problémů, výchova proti šikaně 

 Posuzování bezpečnostních a zdravotních rizik + formulace výchovných cílů 

 Táborové hry 

 Orientace v právní úpravě – táborové paragrafy 

 Táborové stavby + Hospodaření 

 Hygienická vyhláška a Zákon o ochraně veřejného zdraví 

 Závěrečný test 

Výhodou je, že školení chystají zkušení vedoucí, kteří mají mnohaleté zkušenosti z 

různé formy táborů. Minimálně říkáme, co nesmíte, mnohem více ukazujeme, co 

můžete. 

Přihlášky a bližší informace: 

Přihlášky přijímáme do 5. 5. 2013 Ochozy a 2. 6. 2013 Dědov. Přihlásit se 

můžete na stránkách Moravskoslezské KR  http://www.tomici-

msk.cz/?page_id=25 

Bližší informace u Standy Praise -Permona, mobil 7777 000 82, 

         e-mail: Prais@seznam.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Víkend plný her, Obůrka 

u Blanska 31. 5. - 2. 6. 2013 

Víkednové setkání věnované 

vyhledávání, upravování a vymýšlení 

nových her. Samozřejmě vše 

doplněné inspiračními hrami z dílny 

brněnského oddílu Kasiopea. 

Doporučujeme mladým 

programovým 

  vedoucím táborů. 

http://www.tomici-msk.cz/?page_id=25
http://www.tomici-msk.cz/?page_id=25
mailto:%20Prais@seznam.cz
http://www.tomici-msk.cz/?page_id=25
mailto:%20Kubayz@tomhogan.cz

